PAGE
2

[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 РЕШЕНИЕ

	15.04.2024
	с.Большой Улуй
	№ 143

	«Отчет об итогах исполнения прогнозных  планов (программ)  приватизации государственного и  муниципального имущества за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Большеулуйского районного совета депутатов от 28 марта 2022 года № 45 «Об утверждении положения о порядке управления и условиях приватизации имущества муниципального образования Большеулуйский район Красноярского края», руководствуясь подпунктом 18 пункта 1 статьи 24 и пункта 1 статьи 29 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов.
РЕШИЛ:
1. Утвердить Отчёт об итогах исполнения прогнозных  планов (программ)  приватизации государственного и  муниципального имущества за 2023 год», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель
Большеулуйского районного Совета депутатов

	Н.Н. Бондаренко